in silem spem coloremq conuatur. licz videre  
corpustulu amelenotis ad colores qe  
vidz facilima conuisione variari. alioz  
at aliu. qa no e ad conuisione facili cor  
pulenca fer' pleyq pdiant libidines  
mat'. quidq cu magna delatare aspectu  
Om em tenora atq ut ita dix im fut  
forbulion pmordia seminu ta effiat  
et capat' sent' mtentom inre aie  
et q ior' fm e fantasia p corp' q cupide  
aspectu. snt exempla q capiose qmeo  
mi possit. s vnu suffiat de fidelissimis  
libe q feat iacob. ut oues et capre varijs  
colorib' pcor' fer'. supponedo eis vna  
ata vngula i amalib' aqz q portates  
vtent' eo tpe q qreperit. Et aia solus  
deformit' mouit cu s imitate extioris  
hois mouit. i. cu ad ea q formser' sensu  
corpis fornt. no laudabile voluntate.  
q her ad vnde ad referat. s nupre cupidi  
tate q hys ihersat. a comodat. qa etia  
deita spe corpis q corlit' seniebatur.  
remans i meoria sllitudo ei q rufus  
voluntas ouit aie. ut inde foret' mifer'  
sic extor' obiecto sensibili sens' extiser'  
forbatur. **Demona q visoz ymago.**  
**Retinet' et itenat' cu q vray' gaurit.**  
**H**ic ut fit illa imitas ex meoria et  
mema visione et q vray' copulat' voluntate.  
Que tria cu vnu conuagut' ab ipo conatu  
cogitatu dr. Her ia i hys trib' diuisa sbe  
e. neq em aut corp' illud sensibile ibi  
e q oio distinet' e ab auantis na. a sens'  
corpis ibi fornt' ut fiat visio. a ipa vo  
luntas id agit ut fornd sensu sensibili  
corpis admonent' i eoz forntu demont'  
Et p illa spe corpis q sentiebatur extiser'  
suacedit meoria retinens illa spem. qua  
p corpis sensu obibit aia p q illa visioe  
q foris erat cu sens' ex cor' sensibili  
fornt' suacedit me' sll visio. cu ex eo q  
meoria tenz fornt' aies cu et absencia  
corpom cogitant'. voluntasq ipa quo  
foris corpi obiecto forndu sensu admo  
uebat. fortuq iugebat. Sic aie reor

Demona

dantis ai couertit ad meoria ut ex eo q  
 illa retinuit ista formet et fit i cogitaco  
 sibi visio. Sic at ioe disternebat spes  
 visibilis q sensus corpis forbat. et eius  
 silitudo q fiebat i sensu forto ut esset  
 visio. Alioqn ita erat couerte ut oio vna  
 eademq putaret. sic illa phantasia ai  
 am cogitat spem nisi cor ai qstet ex  
 cor silitudie qua meoria tenz. et ex ea  
 q mde forit i acie recordante ai. ai sit  
 vna et singlans apparz. ut duo queda  
 ee no iueiant n iudicante ioe q itelli  
 gim aliud ee i qd i meoria manz. etia  
 ai aliud cogitam. et aliud si ai recordam  
 rad meoria redim. Et illic iueim sude  
 spem q si ia ibi no est i oblatos nos ee  
 dem. ut oio recole no possen. Si aute  
 anes recordantis no forret ex ea te q  
 erat i meoria. ullo mo fieret visio cogi  
 tantis. s vtroq couertio. r qd i meoria  
 tenz. et ei q mde expmit ut formet  
 anes recordantis qd silitudo st. xeluti  
 vna fiat apparet. Cu at cogitantis  
 anes aisa mde fiat atq id q i meoria  
 cnebat desitit iuei. n for q i pressa  
 erat i oia acie remanebit atq mde for  
 bit. quo rasi qusa fiut ut alia cogitaco  
 fiat. Manet in i qd reliqt i meoria. q  
 rasi ai id recordam quita. et couersa  
 formet. atq vna fiat ai eo vnde forit.